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Cyclos-Gourinois : sortie dimanche 10 MAI 2026

km 95 option 100 directions 95 85 72 infos

inter | Km0 GOURIN Local départ vers Plouray | 95-85-72 pour tous
a 1,900 1,900 échangeur Pont-Neuf a droite bretelle vers D749 =2 > > 95-85-72 pour tous
a 4,500 6,400 Bioche a droite vers le Saint 2 > > 95-85-72 pour tous
a 1,600| 8,000 LESAINT tout droit vers Pont-Priant A A A 95-85-T2 pour tous
a 4,700|12,700 Pont-Priant Droite-gauche vers Lanvénegen A 4 4 95-85-72 pour tous
a 2,100 | 14,800 Leurier-Croajou au stop en face vers Lanvénégen A A A 95-85-72 pour tous
a 4,200 19,000 LANVENEGEN a gauche vers Loge-Coucou & €& & 95-85-72 pour tous
a 4,150 23,150 Loge-Coucou  stop a droite vers Quimperlé = > > 95-85-72 pour tous
a 1,550 24,700 passage Pont Naic Puis Montée 2 km 05-85-72 pour tous
3 5,100 | 29,800 carrefour Rosgodec A\ a gauche vers Locunolé & & & 95-85-72 pour tous
a 2,600 | 32,400 LOCUNOLé église droite  puis tout droit sur 1 km =2 > > 95-85-72 pour tous
4 1,000 | 23,400 Pont-er-Lann (bar) & a gauche vers Arzano-Ty-Nadan & & € 95-85-72 pour tous
a 3,100 | 36,500 camping Ty-Nadan passage prudence ™~ A A 95-85-T2 pour tous
a 3,200 39,700 ARZANO tout droit vers Plouay A A A 95-85-72 pour tous
3 1,000 | 40,700 carrefour Le Poteau A tout droit vers Plouay pour 95 ™€ € 85-72 BIFURCATION 85 et 72 gauche
a 6,400 | 47,100 passage sous la D769 tout droit vers Plouay 1 95
a 1,200 48,300 PLOUAY giratoire § a gauche vers "Ligne-d'arrivée” & A\ 95
a 2,300 | 50,600 Questenaine-Plaine tout droit vers vallée-Scorff s 95
a 1,900 | 52,500 Pont-Neuf giratoire § a droite vers Vallée-Scorff =5 95
a 5,000 | 57,500 vallée du Scorff auberge Pont-Calleck ) 95
3 1,900(59,400 St-Anne-des-Bois tout droit A 05
3 1,750 61,150 carrefour Kerchopine stop /\ & gauche vers Faougt & 95
a 0,650 | 61,800 giratoire Ty-Richard @ tout droit vers Faouét H 95
3 4,100 | 65,900 La-Croix-des-Nations & droite vers Priziac (montée) > 95-85  Jonction 95-85
a 2,500 | 68,400 La-Maison-Blanche tout droit vers Priziac T 1 95-85
a 3,500 71,900 PRIZIAC Mairie tout droit vers I'Abbaye T~ P 95-85
a 5,500 77,400 I'ABBAYE stop adroite vers Plouray sur Ikm 4 4 95-85
a 0,900 | 78,200 Moulin-Bellevue A gauche vers Ninijou (ou®100) € € 95-85
a 2,900 | 81,200 Ninijou tout droit ™ 95-85
a 0,900 | 82,100 Stop carrefour D1 & gauche vers Gourin &« & 95-85
a 4,000 86,100 Croas-Loas tout droit vers Gourin A A € 95-90-73 Jonction 72 avec 95-83
a 8,300 94,400 GOURIN arrivée au local i 95-90-73

(*) a ‘Moulin-Bellevue’ option 100km > Plouay > Gourin

Le 85 km idem 95 jusqu’au Poteau ARZANO
Puis BIFURCATION & GAUCHE vers Meslan

A MESLAN a droite vers Berné

A BERNE a gauche vers La Croix-des-Nations

A la Croix-des-Nations jonction avec 95 puis idem

Le 72 km idem 95 jusqu'au Poteau ARZANO
Puis BIFURCATION & GAUCHE vers Meslan

A MESLAN tout droit vers Faouét

Au FAOUET = Restalgon = Poni-Blanc > 4 gauche
Vers LANGONNET = Coas-Loas = GOURIN



	Page 1
	Page 2

